τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσοστού 2% 
επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α., και μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων 
προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, με ανάλογη στρογγυλοποίηση, ήτοι δύο χιλιάδες οκτακόσια 
τριάντα έξι ευρώ και τριάντα λεπτά (2.836,30€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

υπόκεινται σε αυστηρές ευρωπαϊκές προδιαγραφές ασφαλείας και υποχρεωτικά πραγματοποιείται 
έλεγχος της εγκατάστασης τους από διαπιστευμένο φορέα ελέγχου και πιστοποίησης. 

Η παρούσα προμήθεια ορίζει διάρκεια σύμβασης τεσσάρων (4) μηνών. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε εκατόν εβδομήντα πέντε χιλιάδες οκτακόσια πενήντα  Ευρώ και εξήντα 
λεπτά (175.850,60 €) επί πλέον Φ.Π.Α. 24 % τριάντα τέσσερις  χιλιάδες τριάντα πέντε  Ευρώ και εξήντα λεπτά 
(34.035,60 €)  

ΑΡΘΡΟ 2ο : ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΟΡΓΑΝΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ- ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΤΑΠΗΤΕΣ 

Α/Α 

Περιγραφή CPV 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδος 

(€) 

Συνολική 
Τιμή (€) 

1 Σύνθετο όργανο παίδων 

37535200-9 
τεμ 1 10.500,00 10.500,00